2022年度关于山东能源重装集团鲁南装备

制造有限公司中期公告

根据集团公司信息公开工作的相关要求，按照公司信息公开管理制度规定，现将公司相关信息公开如下：

一、企业概述

1.企业名称：山东能源重装集团鲁南装备制造有限公司

2.企业简介：山东能源重装集团鲁南装备制造有限公司(简称：鲁南装备公司)，是山东能源重装集团权属骨干企业、高端智能带式输送机产品专业化生产定点单位。

鲁南装备公司成立于2008年4月，隶属山东能源枣庄矿业集团；2014年12月，重组到山能重装集团。注册资本4.06亿元，山能重装集团、中国信达分别持股79.26%、20.74%。

3.领导班子：

党委书记、董事长、总经理王涛

党委委员、职工董事、副总经理杨国强

副总经理黄连喜
总工程师王聪

4.统一社会信用代码/注册号:

91370400685941371M/370400000000518

5.法定代表人：王涛

6.注册资本：肆亿零陆佰万元整

7.企业通信地址:山东省枣庄市薛城区张范镇欣兴路西侧；邮政编码:277021；电子邮箱:lnzbfx@163.com

8.企业经营状态:在营（开业）

9.企业控股：国有控股

10.股东发起人出资情况:

股东1：山东能源重型装备制造集团有限责任公司

认缴出资额：32179.56万元

认缴出资时间：2012-11-23

认缴出资方式：货币

实缴出资额：32179.56万元

实缴出资时间：2012-11-23

实缴出资方式：货币

股东2：中国信达资产管理股份有限公司

认缴出资额：8420.44万元

认缴出资时间：2012-11-23

认缴出资方式：货币

实缴出资额：8420.44万元

实缴出资时间：2012-11-23

实缴出资方式：货币

二、履行社会责任情况

     1.职工劳动合同签订、履行情况：职工劳动合同订立、履行、变更严格按照《劳动法》、《劳动合同法》、《山东省劳动合同条例》以及有关法律、法规执行，遵循平等自愿、协商一致原则，与全体职工开展劳动合同的订立、变更、终止、解除。截至2022年二季度，鲁南装备公司共截止有在册人员606人，劳动合同签订人数606人，劳动合同签订率100%。

2.职工教育培训情况：为加快企业人才队伍培养，不断提高广大干部职工业务水平和整体素质，公司以强化培训日常管理为基础，以加强培训档案建设为抓手，全面提升职工整体职业化素质及职业技能。截至2022年二季度取得职业技能等级的共146人，其中高级技师6人，技师18人，高级工89人。

3.职工劳动保障情况：鲁南装备公司按照国家法律法规，为职工设立社保账户，缴纳养老、医疗（生育）、工伤、失业、住房公积金、企业年金，并按照规定标准缴纳各项社会保险费用，职工依法享受养老、医疗（生育）、工伤保险等各项社会保险待遇。

4.职工职业安全健康情况：坚持职业健康与安全生产并重，认真履行职业病防治责任，无新增职业病人员。

三、企业信用信息情况

按照枣庄市市场监督管理局要求，鲁南装备公司完成本部及权属单位共14家企业的2021年工商信息公示工作。通过“国家企业信用信息公示系统”网站，公示企业基本信息、股东情况、担保情况、网站信息、经营情况、社保信息等内容，不断强化企业信用建设，实现依法合规管理。
五、公司治理及管理架构情况
（一）公司治理架构

1.党委会，有2位同志，即：党委委员、书记、董事长、总经理王涛，党委委员、副总经理杨国强。

2.董事会，按照《公司章程》，董事会由5名董事组成，其中，外部董事3名，非外部董事2名（包括职工董事1名）。外部董事为信达公司胡蔚萱、曹清强，山东能源重装集团刘雷；非外部董事为董事长王涛、职工董事杨国强。

3.监事会，按照《公司章程》，监事会由3名监事组成，其中股东代表监事2名，职工监事1名。监事会主席任尧骏，监事王子玉，职工监事刘连中。

4.经理层，按照《公司章程》，公司设总经理1名，副总经理若干，总工程师1名，总经济师1名，总法律顾问1名，财务总监（财务负责人）1名。公司经理层由3人组成，其中总经理王涛，副总经理杨国强，副总经理黄连喜。
（二）公司管理架构

[image: image1.jpg]K
=2
7
o)

PGB AL

(R T

BKERED

g2

& L

HE B <6 B

A L

R AL

5 S oo

Whs H &

A S S

A R

1B 7 40 i =

六、通过产权市场转让企业产权和企业增资等信息

企业遵守国家法律法规和商业道德情况，未有其他相关信息需要更新。
七、企业安全生产、环保等情况
坚持“员工的安全和健康高于一切”的工作理念，坚持职业健康与安全生产并重，督查各单位严格落实各项安全预防措施和劳动保护工作，规范足额提取和使用安全费用，高标准严要求配备发放劳动保护用品，开展安全宣传教育活动，改善生产现场作业环境，提升员工自主保安意识，效果显著，安全生产形势实现长期稳定的良好态势。

强化环保责任落实认真贯彻地方环保部门要求，推进环保重点设备设施升级，环保管理水平得到有效提升，环境质量得到进持续改善，未出现一般及以上环境污染事故。